



*Sverigedemokraterna*  
*Trygghet & Tradition*

## **Motion om att färgmarkera otillåtna parkeringsområden på gatumark**

Vi befinner oss i en ny tid med ständiga tekniska landvinningar och förbättringar.

Att kunna parkera sin bil med en app. och samtidigt bara betala för den verkligt använda p-tiden är ett stort framsteg och förbättring för den bilburna allmänheten. Samtidigt med användandet av ny teknik har betalningsbenägenheten bland våra bilburna besökare ökat vilket innebär att kontrollavgifternas intäkter minskat.

Vi Sverigedemokrater vill att de bilister som använder våra parkeringar skall kunna göra detta så säkert som möjligt och utan att tveksamheter uppstår om var man får stå parkerad.

Samtidigt vill vi ju också att man betalar för den använda p-platsen.

Att kunna tillhandahålla p-platser är av nytta för vår stad då detta berikar affärlivet.

Vår huvudsakliga målsättning skall alltså inte vara att leva på intäkter från kontrollavgifter utan vi skall skapa ett säkert system av markeringar på våra gator så att vi minimerar risken för felaktiga parkeringar och istället skapar plats. Eliminering av otydligheten ökar vi också förtroendet inför allmänheten/nyttjarna

För att eliminera otydlighet och därmed främja laglydighet tänker vi oss att man färgmarkerar otillåtna parkeringsområden t.ex. Gathörn, avstånd till övergångställen, T-korsningar, stoppförbud, ja överallt där misstag kan ske. I staden Littlehampton på Englands sydkust såg jag detta första gången redan 1986.

När man inför tydliga markeringar, ja då kan man också höja kontrollavgifterna för då finns det inga ursäkter för dem som missbrukar förtroendet.

Vi skall inte straffa de som försöker att sköta sig, vi skall istället hjälpa dem så mycket vi kan.

Och att inte förglömma, bilen är ett nödvändigt arbetsverktyg för de flesta och vi vill väl alla att vi skall kunna sköta våra arbeten samt generera medel till vår gemensamma välfärd.

Av ovanstående anledning vill undertecknad föreslå:

**Att** ge tekniska nämnden i uppdrag att utreda och genomföra möjligheterna för att komplettera gatuparkeringar med tydliga färgmarkeringar, enligt motionens intentioner

*Ilvars Hansson*  
Ilvars Hansson (SD)